
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

 

DETERMINAZIONE  N.   7      DEL     07-05-2013 

 

Oggetto:  Liquidazione produttività anno 2012. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 14 del  21/3/2013 “Approvazione accordo, quantificazione e 

ripartizione fondo di produttività”, esecutiva ai sensi di legge  con la quale veniva costituito il fondo 

miglioramento efficienza  dei servizi per l’anno 2012 nella misura di €. 23.762,61; 

 

Dato atto: 

 

 che la costituzione di detto fondo è stata concordata con le organizzazioni sindacali di categoria; 

 

che la deliberazione suddetta è stata trasmessa all’ARAN; 

 

che occorre provvedere alla ripartizione del fondo stesso secondo i criteri stabiliti dal contratto 

integrativo decentrato del comune di Gargallo – anno 2012; 

 

Viste le schede di valutazione dei dipendenti elaborate dal Responsabile di Servizio necessarie per 

la distribuzione del fondo 2012; 

 

Visto, di conseguenza, l’allegato prospetto “A” da cui risultano gli importi da liquidare ad ogni 

dipendente; 

 

Dato atto che l’indennità di rischio agli operai è già stata anticipatamente liquidata mensilmente  nel 

corso dell’anno 2012; 

 

Visto il bilancio pluriennale  2013 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 17-

4-2012; 

 

Accertata la disponibilità finanziaria, 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare e pagare ai dipendenti in servizio nell’anno 2012  il  fondo miglioramento servizi 

anno 2012 come risulta dall’allegato prospetto a) che forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto. 

2. Di imputare la spesa all’intervento 1.01.08.01 cap. 2164 – residui 2012. 



 2 

 

 

 

3. Di dare atto che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente. 

 

 

 

                                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Dott. Giorgio Fornara 

Visto : Il Segretario Comunale 

              Dr. Fornara Giorgio 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile     

Lì,                                                       

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   Pietro Guidetti 


